
入札日 入札時間 発注担当課等 工事名等 工事場所等 工期 予定価格 入札方法 指名業者名 落札業者名 落札額

令和4年6月30日 午前10時30分 上下水道課 令和4年度五霞町環境浄化センター沈砂池及び再利用水等機械設備更新工事 五霞町原宿台地内
契約日の翌日から
令和6年3月22日ま

で
145,000,000 指名競争入札

（株）石垣　営業本部、（株）前澤エンジニアリ
ングサービス関東支店、明協電機（株）北関
東営業所、（株）西原環境関東支店、荏原実
業（株）茨城営業所、新明和工業㈱流体事業
部営業本部関東支店、（株）クリタス、（株）ヤ
マト茨城営業所、月島テクノメンテサービス
（株）千葉支店

株式会社前澤エンジニアリングサービス　関東支店 142,000,000

令和4年6月30日 午前10時40分 生活安全課 令和4年度トイレスリム型和式ペダル水洗レンタル 情報・防災ステーションごか隣接駐車場
令和4年7月15日か
ら令和4年10月31
日まで(109日間)

指名競争入札
（株）ウチダ、日建リース工業（株）東関東営業
所、（株）ナガツカ、関彰商事（株）ビジネストラ
ンスフォーメーション部古河支店

入札中止

令和4年6月30日 午前10時50分 都市建設課 Ｒ4国補防安第2号　町道8号線道路修繕工事 五霞町原宿台地内
契約日の翌日から

60日間
3,600,000 指名競争入札 小沢道路（株）、（株）岡島組、（株）五霞建設 株式会社岡島組 3,540,000

令和4年6月30日 午前11時00分 都市建設課 Ｒ4町単建維第5号　町道57号線道路修繕工事 五霞町川妻地内
契約日の翌日から

60日間
2,670,000 指名競争入札 （株）青木建設、板通（株）、松沼建設（有） 板通株式会社 2,550,000

入札結果（※金額については、税抜となっています。）


